
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARAÇOIABA DA SERRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

133 LOTES 
PÁTIO: CENTER CAR LICO 

ESTRADA DO TANQUINHO, 30 - PORTÃO GRANDE 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (36, 20, 78) 
MOTO PARA DESMONTE: 47 LOTES (442, 444, 458, 462, 464, 465, 477, 483, 488, 
495, 497, 508, 513, 521, 537, 543, 552, 553, 554, 555, 565, 566, 567, 574, 590, 594, 
604, 606, 616, 617, 619, 620, 627, 628, 638, 640, 650, 656, 657, 659, 662, 663, 666, 

667, 670, 673, 683) 
MOTO PARA USINAGEM: 13 LOTES (706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 

715, 716, 717, 718) 
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (7, 44, 42) 

AUTO PARA DESMONTE: 62 LOTES (91, 94, 99, 103, 104, 107, 113, 114, 115, 
118, 120, 122, 135, 136, 142, 149, 155, 165, 169, 170, 173, 188, 189, 191, 208, 210, 
249, 252, 258, 264, 266, 270, 278, 286, 294, 299, 300, 316, 318, 320, 321, 325, 338, 
340, 349, 351, 355, 357, 360, 361, 362, 364, 377, 385, 399, 401, 406, 421, 428, 431, 

437, 514) 
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (703, 704, 705, 719) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0007  PLACA: DBH7771; CHASSI: 93HEJ6640YZ405301; MOTOR:     
D16Y7-D05740; HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00735250049; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018;  

0020  PLACA: EHP0988; CHASSI: 9C2JC41109R542464; MOTOR:     
JC41E1-9542464; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00164963642; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017;  



0036  PLACA: EFI9176; CHASSI: 9C2KC1680ER434742; MOTOR:     
KC16E8-E434742; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00591210100; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017;  

0042  PLACA: ERF3502; CHASSI: 9BD15802AB6486869; MOTOR:     
146E1011*9619996*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00224800906; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

0044  PLACA: HHB5506; CHASSI: 9BGRZ08908G173050; MOTOR:     
Q30037058; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00937218529; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0078  PLACA: GGI6778; CHASSI: 9C2JC6900HR000750; MOTOR:     
JC69E0-H000752; HONDA/CG 125I FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01097342902; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0091  PLACA: JET2870; CHASSI: 8AWZZZ377TA832439; MOTOR:     
UNC820249; I/VW GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662232739;          
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0094  PLACA: BOA0273; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT163819; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614313406;         
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0099  PLACA: MVZ6509; CHASSI: 9BD15802764708101; MOTOR:     
146E1011*6451086*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00856596370; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018;  

0103  PLACA: DDC3786; CHASSI: 9BGTT08C01B135580; MOTOR:     
RM0008303; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 751042838;         
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2010;  

0104  PLACA: BRC9240; CHASSI: 9BWZZZ377RT010929; MOTOR: 1796851;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 627168019; DATA DE          
APREENSÃO: 19/02/2012;  

0107  PLACA: BOR9460; CHASSI: 9BGKT08KRRC363962; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619399597;         
DATA DE APREENSÃO: 19/04/2018;  

0113  PLACA: DDY0223; CHASSI: 9BGRD08Z01G118561; MOTOR:     
DJ0018353; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748800328;        
DATA DE APREENSÃO: 27/03/2016;  

0114  PLACA: LCI1403; CHASSI: 9BWZZZ373WT098269; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700185704;         
DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  



0115  PLACA: CYA9016; CHASSI: 9BD27808322792561; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/STRADA ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
771066007; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2011;  

0118  PLACA: CEQ0615; CHASSI: 9BWZZZ377TT007002; MOTOR:     
UDC046240; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00647950812; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018;  

0120  PLACA: EEQ6617; CHASSI: 9BD27803M97136049; MOTOR: SEM      
MOTOR; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00134992385; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2017;  

0122  PLACA: ENY9196; CHASSI: 9BD255049C8929988; MOTOR:     
178E9011*0571743*; FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00372159583; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2014;  

0135  PLACA: FGV9393; CHASSI: 9BD159000P9035619; MOTOR:     
159B8011-9101894; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00610796593; DATA DE APREENSÃO: 29/02/2016;  

0136  PLACA: DGP3812; CHASSI: LB4KUM24594; MOTOR: 082633;      
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409726990; DATA          
DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0142  PLACA: DVL1502; CHASSI: 9BD13531672044726; MOTOR: H40271213;      
FIAT/IDEA ADVENTURE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00909170517; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016;  

0149  PLACA: BBR2300; CHASSI: 9BD146047T5834300; MOTOR:     
146A7011*4727037*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00660849895; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018;  

0155  PLACA: BUK9999; CHASSI: 9BD159000S9115431; MOTOR: -;      
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635124955;         
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018;  

0165  PLACA: BQB8594; CHASSI: 9BD146000M3707485; MOTOR:     
146B4000*3336006*; FIAT/UNO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00405879423; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2013;  

0169  PLACA: BMV1600; CHASSI: 9BD146027T5851284; MOTOR:     
146A7011*4780488*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00661272664; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0170  PLACA: BML5929; CHASSI: 9A9WC10C3PSCK8007; MOTOR: SEM      
MOTOR; REB/BLOODY CRAFT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00614961068; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2012;  



0173  PLACA: DON3467; CHASSI: 9BGRD08J04G202070; MOTOR:     
6N0004567; GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00833219065; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  

0188  PLACA: CJT9317; CHASSI: 9BWZZZ377VT185411; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682396516;         
DATA DE APREENSÃO: 06/11/2012;  

0189  PLACA: EIX3126; CHASSI: 9BD15804AA6263076; MOTOR:     
146E1011*8732213*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00132463148; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2014;  

0191  PLACA: CHY3445; CHASSI: 8AWZZZ557TJ031661; MOTOR:     
USC097647; IMP/VW POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00703599216; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018;  

0208  PLACA: FAR7222; CHASSI: 9BWZZZ377VT008993; MOTOR:     
AFZ018261; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671169831;         
DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0210  PLACA: BFN0120; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP226445; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/SAVEIRO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420578528;         
DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0249  PLACA: LCB3058; CHASSI: 9BFZZZGDAVB552319; MOTOR:     
C4BV552319; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689067321;        
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

0252  PLACA: CNU0960; CHASSI: 9BD178096W0791459; MOTOR: SEM      
ACESSO ; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712031421;          
DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018;  

0258  PLACA: CSX3883; CHASSI: 9BWCA05Y33T024763; MOTOR:     
AFZ753877; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00785997539; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018;  

0264  PLACA: AMB1809; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT040376; MOTOR:     
SP0211193; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00524229805;         
DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0266  PLACA: FIF1100; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB343752; MOTOR: SEM      
ACESSO; FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00610718339; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0270  PLACA: BIO3592; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT000475; MOTOR: UN062100;      
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419053441; DATA DE          
APREENSÃO: 20/07/2013;  



0278  PLACA: CQV4913; CHASSI: 9BWZZZ23ZEP013717; MOTOR: BJ201336;      
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 412857634; DATA DE         
APREENSÃO: 07/06/2009;  

0286  PLACA: BYO9573; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL67491; MOTOR: 673289;      
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422189782; DATA         
DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0294  PLACA: BHH7306; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT059874; MOTOR: 1301340;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603578837; DATA DE          
APREENSÃO: 11/11/2015;  

0299  PLACA: DDL5571; CHASSI: 9BFBSZGDA1B727339; MOTOR:     
C4C1727339; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752575244;         
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0300  PLACA: BUJ2090; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP018641; MOTOR: UP260914;      
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428741339; DATA DE          
APREENSÃO: 27/11/2016;  

0316  PLACA: BOM1416; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB513076; MOTOR: 1660420;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617642427; DATA         
DE APREENSÃO: 28/11/2013;  

0318  PLACA: BSQ9933; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB369703; MOTOR:     
UTB009931; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612402061;         
DATA DE APREENSÃO: 25/07/2015;  

0320  PLACA: DBX2065; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP006659; MOTOR: BR377855;      
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344914194; DATA DE          
APREENSÃO: 07/09/2012;  

0321  PLACA: CHR3717; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT157558; MOTOR:     
UP196204; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418866449; DATA         
DE APREENSÃO: 09/11/2016;  

0325  PLACA: CDK1784; CHASSI: 9BD146097T5727717; MOTOR:     
146A7011*4561845*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00651464722; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2018;  

0338  PLACA: CCB1865; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB659514; MOTOR:     
USC053706; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00642167915; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018;  

0340  PLACA: CWD6812; CHASSI: BN059039; MOTOR: BR433123;      
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435817299; DATA DE          
APREENSÃO: 09/07/2013;  



0349  PLACA: DGP7227; CHASSI: ZFA160000P4867713; MOTOR:     
160E2011*9307528*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00617945632; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2014;  

0351  PLACA: ANJ2477; CHASSI: 9BWCA05W76T082698; MOTOR:     
BNW029112; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873193970;         
DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0355  PLACA: CNN3105; CHASSI: 9BD158018W4002270; MOTOR:     
146A7011*5537851*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00703330900; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0357  PLACA: GRR0087; CHASSI: W0L000058S5311425; MOTOR: SEM      
ACESSO; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00646406566; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2015;  

0360  PLACA: CHH1013; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP422599; MOTOR:     
UP105296; VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00419035710; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2014;  

0361  PLACA: DDQ9904; CHASSI: 9BWCA05X25T207193; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861363337;         
DATA DE APREENSÃO: 19/08/2015;  

0362  PLACA: COV3610; CHASSI: 9BD178837V0342552; MOTOR:     
178A5011*5139314*; FIAT/PALIO WEEKEND; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00679498109; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0364  PLACA: BNJ5045; CHASSI: 9BWZZZ377RT012867; MOTOR:     
UNC004113; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626745209;         
DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0377  PLACA: DAX8206; CHASSI: 9362C7LZ91W040205; MOTOR:     
7LZ10TR01-Q0001080; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00761642889; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0385  PLACA: AKE0231; CHASSI: 9BD15802524376376; MOTOR:     
178D9011*5412363*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00779291891; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  

0399  PLACA: EVC1190; CHASSI: 9BGSU19F0BB270059; MOTOR:     
NAA111757; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00288899768; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2012;  

0401  PLACA: ABY2706; CHASSI: 9BWCB05X62T074558; MOTOR:     
UPD009089; VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772464537;         
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  



0406  PLACA: DKO1690; CHASSI: 9BFZF10B948154779; MOTOR:     
CAJA-48154779; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00816783837; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018;  

0421  PLACA: DPS6041; CHASSI: 9BWCB05X05P105879; MOTOR:     
BJF091268; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00850700620; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018;  

0428  PLACA: CMA3384; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT107384; MOTOR:     
UP139162; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397286090;         
DATA DE APREENSÃO: 08/05/2018;  

0431  PLACA: BUY8867; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT087022; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00621038660; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0437  PLACA: EZW9292; CHASSI: 9BGRG08F0CG358822; MOTOR:     
NAB357949; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00466132646; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2014;  

0442  PLACA: DXI7525; CHASSI: 95VAC1F588M008470; MOTOR:     
A1F8008566; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00989317641; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018;  

0444  PLACA: DOQ9996; CHASSI: 9C6KE092060042230; MOTOR:     
E382E-042691; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00891863095; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018;  

0458  PLACA: BVK0867; CHASSI: CG125BR1442096; MOTOR:     
CG125BRE-1442210; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00397656920; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2016;  

0462  PLACA: EKJ1716; CHASSI: 95VGF1E2AAM003847; MOTOR:     
C1E0004647; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00217572669; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2014;  

0464  PLACA: DWY4790; CHASSI: 9C6KE092080161389; MOTOR:     
E382E-159824; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00941999092; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2016;  

0465  PLACA: DPH7248; CHASSI: 9C2JC30706R808332; MOTOR:     
JC30E7-6808332; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00873877330; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018;  

0477  PLACA: DLD0449; CHASSI: 93FGF12533M009386; MOTOR:     
GF125-111300; KASINSKI/GF 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00817195270; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2014;  



0483  PLACA: EHL9813; CHASSI: 9C2KC1670BR637195; MOTOR:     
KC16E7-B637195; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00352054816; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018;  

0488  PLACA: CVF5341; CHASSI: 9C2JC1801JR150287; MOTOR:     
CG125B-1619078; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00387108033; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2014;  

0495  PLACA: DYO2204; CHASSI: 9C2JC41209R067296; MOTOR:     
JC41E2-9067296; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00152857532; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2015;  

0497  PLACA: FJH8323; CHASSI: 94J2XDCHDEM042289; MOTOR:     
JCHD111806; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01062917674; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0508  PLACA: BHW0122; CHASSI: 9C2JC1911JR111268; MOTOR:     
CG125BRE-1422456; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00407270310; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2013;  

0513  PLACA: EHL9629; CHASSI: 9C2KC1670BR528282; MOTOR:     
KC16E7-B528282; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00322089174; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2014;  

0514  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
KAWASAKI/JETSKY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE         
APREENSÃO: 18/03/2012;  

0521  PLACA: DXO8791; CHASSI: 9C2JC30707R196821; MOTOR:     
JC30E7-7196821; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00924894660; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0537  PLACA: DJZ9127; CHASSI: 94J1XFBJ45M000446; MOTOR: JBJ4002152;      
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841097089; DATA         
DE APREENSÃO: 25/11/2015;  

0543  PLACA: EEA8491; CHASSI: 9C2KC1670CR531476; MOTOR:     
KC15E2-9008562; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00470749768; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018;  

0552  PLACA: DHM2621; CHASSI: 9C2MC35003R101784; MOTOR:     
MC35E-3101784; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00795551568; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018;  

0553  PLACA: DOE9344; CHASSI: 9C2KC08505R810046; MOTOR:     
KC08E5-5810046; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00843444657; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2013;  



0554  PLACA: DGS4715; CHASSI: 9C6KE044030005221; MOTOR:     
E338E-005266; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00793440602; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2014;  

0555  PLACA: CTW0633; CHASSI: 9C2JC2500XR158756; MOTOR:     
JC25E-X158756; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00716321580; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2014;  

0565  PLACA: BFX4643; CHASSI: 9C2JC250WVR031361; MOTOR:     
JC25E-W031361; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
690359446; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2012;  

0566  PLACA: BWX2031; CHASSI: 9C2KC08108R006838; MOTOR:     
KC08E1-8006838; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00938915690; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2015;  

0567  PLACA: MBQ2497; CHASSI: 9C6KE0020Y0030724; MOTOR:     
E302E-030324; YAMAHA/CRYPTON T 105 E; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00745128483; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2010;  

0574  PLACA: DPH5953; CHASSI: 9C6KE092060013587; MOTOR:     
E382E-013481; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00874287723; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2010;  

0590  PLACA: DLD1866; CHASSI: 9C2JC30104R807329; MOTOR:     
JC30E1-4807329; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00816775460; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2013;  

0594  PLACA: CRX2898; CHASSI: 9C6KE090080029645; MOTOR:     
E381E-087179; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00207995761; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0604  PLACA: CVF5082; CHASSI: 9C6KE026020002715; MOTOR:     
E308E-054443; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00773594345; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2014;  

0606  PLACA: DOW1637; CHASSI: 9C2KC08106R975182; MOTOR:     
KC08E1-6975182; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00890746877; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2015;  

0616  PLACA: DVX4285; CHASSI: 9C2KC08107R157009; MOTOR:     
KC08E1-7157009; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00925244082; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2016;  

0617  PLACA: DQU7506; CHASSI: 9C6KE120090015335; MOTOR:     
E3L4E-023471; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00134476212; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018;  



0619  PLACA: DOW1079; CHASSI: 9C2MC35006R018214; MOTOR:     
MC35E-6018214; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00880541970; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0620  PLACA: DGF4187; CHASSI: 9C2JC30103R810133; MOTOR:     
JC30E1-3810133; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00811274080; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018;  

0627  PLACA: EHQ5361; CHASSI: 9C6KE122090014498; MOTOR:     
E3D1E-014406; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00114954828; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0628  PLACA: DBD2890; CHASSI: 9C2JC30101R049013; MOTOR:     
JC30E1-1049013; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00749201657; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018;  

0638  PLACA: DLD1792; CHASSI: 9C2JC30104R809378; MOTOR:     
JC30E1-4809378; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00820620963; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2018;  

0640  PLACA: DFC1203; CHASSI: 9C2JC30102R201162; MOTOR:     
JC30E1-2201162; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00781604680; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018;  

0650  PLACA: DOY0108; CHASSI: 9C2JC30102R211248; MOTOR:     
JC30E1-2211248; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00866729542; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0656  PLACA: DYQ2362; CHASSI: 9C2KC08108R004148; MOTOR:     
KC08E1-8004148; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00930938631; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0657  PLACA: CZT2828; CHASSI: 9C2HA0700XR056369; MOTOR:     
HA07E-3008972; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00721427120; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0659  PLACA: CTW2993; CHASSI: 9C2JC3010YR072983; MOTOR:     
JC30E1-Y072983; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00736445129; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2014;  

0662  PLACA: DPH3414; CHASSI: 9CDNF41LJ7M028460; MOTOR:     
F466-BR129499; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00882244728; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2014;  

0663  PLACA: DXL0126; CHASSI: 9C2KC08107R187648; MOTOR:     
KC08E1-7187648; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 923583564; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2010;  



0666  PLACA: DPH7299; CHASSI: 9C2KC08106R850510; MOTOR:     
KC08E1-6850510; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00874277698; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0667  PLACA: DUW4369; CHASSI: 9C2MC35007R020745; MOTOR:     
MC35E-7020745; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00901694134; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0670  PLACA: DHJ5299; CHASSI: 9C2JC30214R800626; MOTOR:     
JC30E2-4800626; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00813015111; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015;  

0673  PLACA: DND1084; CHASSI: 9C2KC08105R864456; MOTOR:     
KC08E1-5864456; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00859481077; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018;  

0683  PLACA: ECJ0170; CHASSI: 9C2KC08108R274122; MOTOR:     
KC08E1-8274122; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00980721598; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2015;  

0686  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.720 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0703  PLACA: CEO7152; CHASSI: LB4JYB08315; MOTOR: -; FORD/CORCEL II        
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357453093; DATA DE         
APREENSÃO: 17/06/2017;  

0704  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; GM/MONTANA        
(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
16/04/2010;  

0705  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; VW/FUSCA; Nº DE          
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0706  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: FT-156FM*9751849*;      
BRANDY/FOSTI FT125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 26/04/2017;  

0707  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-Y010025; HONDA/CG       
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0708  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
08/01/2015;  

0709  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1206001; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  



0710  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B793886; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0711  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X133324; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2016;  

0712  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
26/05/2018;  

0713  PLACA: CNL0865; CHASSI: 9C2JC2500YR040472; MOTOR:     
JC25E-Y040472; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
733774865; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2009;  

0714  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
05/04/2014;  

0715  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/RD 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 13/02/2016;  

0716  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-042809; YAMAHA/RD 135;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0717  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-067263; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2015;  

0718  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-172104; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2013;  

0719  PLACA: CAQ0228; CHASSI: 9BD159000R9088537; MOTOR:     
159B5011-9082402; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 625904753; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2008;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
ARAÇOIABA DA SERRA, 13 de Novembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


